
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от   16.05. 2018  года                                                                            № 585 
п. Шексна 

 

 

 

О подведении итогов районного конкурса  

«Предприниматель года» и награждении победителей конкурса 

 

 

За активное содействие формированию в общественном сознании 

положительного образа предпринимателя и создание благоприятного 

общественного климата для развития производства товаров и услуг, рассмотрев 

итоги районного конкурса «Предприниматель года»,  на основании  

ходатайства первого заместителя Руководителя администрации Шекснинского 

муниципального района по экономическому развитию,  руководствуясь статьей 

32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать победителями и наградить Дипломами администрации 

Шекснинского муниципального района и сувенирами: 

в номинации «Бизнес-леди» –  индивидуального предпринимателя Розову 

Веру Павловну; 

в номинации «Лучший молодой предприниматель» – индивидуального 

предпринимателя Кузнецова Сергея Андреевича; 

в номинации «Лучшее производственное предприятие 

(предприниматель)»  –  индивидуального предпринимателя Кислицыну Марину 

Викторовну; 

в  номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сельском 

хозяйстве» –  общество с ограниченной ответственностью «Шекснинская заря» 

(директор Черватенко Дмитрий Юрьевич);   

          в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) сферы торговли»–   

индивидуального предпринимателя Кочуру Романа Вадимовича; 

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) сферы 

общественного питания» – Шекснинское поселковое потребительское 

общество, кафе «Огурчик» (председатель Совета Репина Инна Александровна); 

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сфере бытовых 

услуг» – индивидуального предпринимателя Быстрову Татьяну Викторовну; 



в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сфере коммунальных 

услуг»  –  общество с ограниченной ответственностью «Водоканалжилсервис» 

(генеральный директор Рябинин Андрей Николаевич); 

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сфере 

медицинских услуг» –  индивидуального предпринимателя Беляеву Елену 

Викторовну; 

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сфере услуг 

красоты и здоровья» – индивидуального предпринимателя Кузнецову Надежду 

Александровну; 

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сфере прочих 

услуг» – индивидуального предпринимателя Кострова Александра Сергеевича; 

в номинации «Народный выбор» – общество с ограниченной 

ответственностью «ЭСТОМ» (руководитель Ефимовская Ирина Алексеевна).  

2. За участие в конкурсе Дипломами администрации Шекснинского 

муниципального района наградить:  

          ООО «Кадастровое Бюро» (руководитель Голубев Александр 

Николаевич); 

          индивидуального предпринимателя Глазкову Анну Викторовну; 

  индивидуального  предпринимателя Абдурагимову Людмилу Андреевну; 

          индивидуального предпринимателя Макарову Татьяну Сергеевну; 

  индивидуального  предпринимателя  Башкирову Олесю Владимировну; 

  индивидуального предпринимателя Неуступову Татьяну Евгеньевну; 

  индивидуального предпринимателя Сащенко Оксану Константиновну. 

          3. Финансирование осуществляется на основании подпрограммы 

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории 

Шекснинского муниципального района» Муниципальной программы 

«Экономическое развитие Шекснинского муниципального района на 2015 – 

2020 годы». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


